
Past Supervisors/Readers of SCI Capstones: 
 
Last name  First Name  Email    Track(s) of Expertise 
      
Achourioti  Dora   t.achourioti@auc.nl  Information 
Aerts   Rein   m.a.p.a.aerts@vu.nl  Biology 
Akkermans  Louis   l.m.a.akkermans@kpnplanet.nl Biomedical   
De Andrade Serra Paulo   p.j.de.andradeserra@vu.nl Maths 
Andeweg  Bernd   bernd.andeweg@vu.nl Earth & Env 
Armas   Jácome  j.armas@uva.nl  Information 
Avitabile  Daniele  d.avitabile@vu.nl  Math/Health 
de Bakker  Bernadette  b.s.debakker@amc.nl  Biomedical 
Bald   Dirk   d.bald@vu.nl   Biology 
Baslamisli  Anil   a.s.baslamisli@uva.nl  Information 
Becker-Commissaris Annemarie  a.becker@vumc.nl  Health 
Belleman  Rob   R.G.Belleman@uva.nl  Math/Info Sci 
van den Berg  Wilma   wdj.vandeberg@amsterdamumc.nl Biomedical 
Bertone  Gianfranco  g.bertone@uva.nl  Physics 
den Blaauwen  Tanneke  t.denblaauwen@uva.nl Information 
Bloem   Jelke   j.bloem@uva.nl  Information 
Blom   Bianca   b.blom@amc.uva.nl  Biomedical 
de Boer  Jan   J.deBoer@uva.nl   Physics  
Boerlijst  Maarten  m.c.boerlijst@auc.nl  Biology 
Bollen   Yves   yves.bollen@vu.nl   Biology  
van den Boomgaard Rein   R.vandenBoomgaard@uva.nl Information   
Bradbury  Forrest   f.bradbury@auc.nl  Physics 
Bredeweg  Bert   B.Bredeweg@uva.nl  Information 
Colavizza  Giovanni  g.colavizza@uva.nl  Information 
Cottingham  Marci   M.D.Cottingham@uva.nl Health 
Coulais   Corentin  coulais@uva.nl  Physics 
Coumou  Dim   d.coumou@vu.nl  Earth & Env  
Davidson  Marc   m.d.davidson@uva.nl  Earth & Env   
Douw   Linda   l.douw@amsterdamumc.nl Health   
van Drunen  Michiel   m.a.vandrunen@auc.nl Earth & Env 
van Druten  Klaasjan  n.j.vandruten@uva.nl  Physics  
Ellis-Monaghan Jo   j.a.ellismonaghan@uva.nl Maths 
Endriss   Ulle   ulle.endriss@uva.nl  Information 
Englemann  Jan   j.b.engelmann@uva.nl Cognition 
Feenstra  Anton   Feenstra@chem.vu.nl  Information 
Fitzsimons  Carlos   C.P.Fitzsimons@uva.nl Health  
Foing   Bernard  b.h.foing@vu.nl  Earth & Env 
Fokkink  Willem Jan  w.j.fokkink@vu.nl  Information 
Fonseca Guerra Célia   c.fonsecaguerra@vu.nl Chemistry  
Fransz   Paul   P.F.Fransz@uva.nl   Biology 
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Galeotti  Lorenzo  l.galeotti@uva.nl  Maths 
Garnett  Erik   e.garnett@amolf.nl  Physics  
van der Geest  Harm   H.G.vanderGeest@uva.nl Earth & Env 
Geijtenbeek  Teunis   t.b.geijtenbeek@amc.uva.nl Biomedical 
Giovannetti  Elisa   e.giovannetti@vumc.nl Biomedical 
Goriounova   Natalia   n.a.goriounova@vu.nl Cognition 
van de Grift  Timotheüs  t.vandegrift@amsterdamumc.nl Health 
Grossmann  Tom   t.n.grossmann@vu.nl  Chemistry 
de Gunst  Mathisca  degunst@cs.vu.nl  Math/Health 
de Haan  Ronald   r.dehaan@uva.nl  Information 
Halfwerk  Wouter  w.h.halfwerk@vu.nl  Biology 
Hamer   Geert   g.hamer@amc.uva.nl   Biomedical 
de Haro  Sebastian  s.deharo@uva.nl  Physics 
t’Hart   Leen   l.thart1@vumc.nl  Health 
van der Heide  Lars   L.P.vanderHeide@uva.nl Biomedical 
van der Heijden Margriet  M.W.vanderHeijden@auc.nl Physics  
van den Heuvel Odile   oa.vandenheuvel@amsterdamumc.nl Cognition 
Helmus  Jurjen   jrhelmus@uva.nl  Information 
Henneman  Lidewij   l.henneman@vumc.nl  Health 
Henrichs  Hubertus  H.F.Henrichs@uva.nl  Earth & Env 
van Hensbroek Michaël  m.boele@amc.uva.nl  Health 
Hoefsloot  Huub   H.C.J.Hoefsloot@uva.nl Biomedical  
van der Hoeven  Marinka  m.vander.hoeven@vu.nl Biomedical  
Hoozemans  Jeroen   jim.hoozemans@amsterdamumc.nl Biomedical 
Hordijk   Peter   p.hordijk@amsterdamumc.nl Biomedical   
Iannuzzi  Davide   d.iannuzzi@vu.nl  Physics 
Infante   Ivan   i.a.c.infante@vu.nl  Chemistry 
Ingemann-Jorgensen Steen   s.ingemannjorgensen@uva.nlBiomedical 
Ivankovic  Damir   d.ivankovic@amc.uva.nl Health 
Jansen   Ineke   Ineke.jansen@acta.nl  Health 
Janssens  Wendy   w.janssens@vu.nl  Health   
Jensen   Bjarke   b.jensen@amc.uva.nl  Health 
Jonkman  Laura   le.jonkman@amsterdamumc.nl Biomedical 
de Jong  Brigit   b.dejong@amsterdamumc.nl Biomedical 
Karaoglu  Sezer   s.karaoglu@uva.nl  Information 
Kentie   Rosemarie  r.kentie@uva.nl  Earth & Env 
Khomskii  Yurii   d.khomskii@uva.nl  Maths 
Knapen  Tomas   t.knapen@vu.nl  Health 
Koenderink  Femius   f.koenderink@amolf.nl Physics  
Koornneef  Janne   j.m.koornneef@vu.nl  Earth & Env  
Kooter   Jan   j.m.kooter@vu.nl              Health 
Kootstra  Neeltje   n.a.kootstra@vu.nl              Biomedical 
Klaver   Suzanne  s.klaver@vu.nl               Physics  
Klint    Paul   p.klint@uva.nl   Information 
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Kraak   Michiel   M.H.S.Kraak@uva.nl  Earth & Env 
Kreukels  Baudewijntje  b.kreukels@amsterdamumc.nl Health 
Kringos  Dionne   d.s.kringos@amc.uva.nl Health 
Krom   Bastiaan  b.krom@acta.nl  Biomedical 
ter Kuile  Benno   b.h.terkuile@uva.nl  Biomedical 
Kunst   Anton   a.e.kunst@amsterdamumc.nl  Health 
van der Kuyl  Tonya   a.c.vanderkuyl@amsterdamumc.nl Biomedical  
Lamoree  Marja   marja.lamoree@vu.nl  Earth & Env 
Lankreijer  Anco   a.c.lankreijer@auc.nl  Earth & Env 
Lansink  Carien   C.S.Lansink@uva.nl  Biomedical 
Lasage   Ralph   ralph.lasage@vu.nl  Earth & Env 
Lavet   Vincent  vincent.francoislavet@vu.nl Information 
Lee   Nikki   n.c2.lee@vu.nl              Health 
Leonards  Pim   pim.leonards@vu.nl              Chemistry/Env Sci 
Lerner   Edan   e.lerner@uva.nl  Physics 
van Leeuwan  Ton   t.g.vanleeuwen@amc.uva.nl Biomedical 
Legradi   Jessica   jessica.legradi@vu.nl  Health/Earth & Env 
Leurs   Rob   r.leurs@vu.nl   Chemistry 
van Loon  Anne   anne.van.loon@vu.nl  Earth & Env 
van der Lubbe  Jeroen   h.j.l.vander.lubbe@vu.nl Earth & Env 
Lucassen  Paul   P.J.Lucassen@uva.nl   Biomedical 
Luchicchi  Antonio  a.luchicchi@amsterdamumc.nl Biomedical 
Luyssaert  Sebastiaan  s.luyssaert@vu.nl  Biology 
van Maarseveen Jan   J.H.vanMaarseveen@uva.nl Chemistry 
Mann   David   d.mann@vu.nl   Biomedical   
McAssey  Michael  m.p.mcassey@auc.nl  Maths 
Meirmans  Patrick   p.g.meirmans@uva.nl  Earth & Env 
de Moel  Hans   hans.de.moel@vu.nl  Earth & Env 
Morriën  Elly   w.e.morrien@uva.nl  Earth & Env 
Musta   Eni   e.musta@uva.nl  Maths 
Naninck  Eva   e.f.g.naninck@uva.nl  Biomedical 
Naudts   Kim   k.naudts@vu.nl  Earth & Env 
Newell   Katerina  k.newell@uva.nl  Physics 
Nobrega Santos  Fernando  f.a.nobregasantos@uva.nl Information 
van Noorden  Ron   c.j.vannoorden@amc.uva.nl Biomedical 
Oei   Arlene   a.l.oei@amsterdamumc.nl Biomedical 
O’Nualláin  Breanndán  o@uva.nl   Information 
Olcese   Umberto  u.olcese@uva.nl  Biomedical 
Olff   Miranda  m.olff@amc.nl  Health 
Oprescu  Ana   A.M.Oprescu@uva.nl  Information 
Painter   Rebecca  r.c.painter@amc.uva.nl Health 
Pajkrt   Dasja   d.pajkrt@amc.uva.nl  Biomedical 
Patel   Viresh   v.s.patel@uva.nl  Maths 
Pattij   Tommy  t.pattij@vumc.nl              Biomedical 
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Pauwels  Eric   Eric.Pauwels@cwi.nl  Information 
Peeters  Frank   f.j.c.peeters@vu.nl  Earth & Env 
Pennartz  Cyriel   C.M.A.Pennartz@uva.nl Biomedical 
Peters   Godefridus  GJ.Peters@vumc.nl  Biomedical 
Pimentel  Andy   a.d.pimentel@uva.nl  Information 
Posthuma  Hessel   h.b.posthuma@uva.nl Mathematics 
Quax   Rick   r.quax@uva.nl   Biomedical 
Ran   Andre   a.c.m.ran@vu.nl  Maths  
Rijsdijk   Kenneth  K.F.Rijsdijk@uva.nl   Earth & Env 
Roche   Didier   didier.roche@vu.nl  Earth & Env 
Roelofsen  Floris   f.roelofsen@uva.nl  Information 
Russell   Colin   c.a.russell@amc.uva.nl Biomedical 
van der Schaar Jan Pieter  J.P.vanderSchaar@uva.nl Physics 
Schäfer  Guido   G.Schaefer@cwi.nl  Information  
Schaffner  Christian  C.Schaffner@uva.nl  Information 
van Schalkwijk  Daan   d.b.vanschalkwijk@auc.nl Health 
Schenk   Geert   g.schenk@vumc.nl  Biomedical 
Schinkel  Janke   j.schinkel@amc.uva.nl Biomedical 
van der Schoot Ellen   e.vanderschoot@sanquin.nl Biomedical   
Schoutens  Kareljan  C.J.M.Schoutens@uva.nl Physics 
Schulp   Nynke   nynke.schulp@vu.nl  Earth & Env. 
Schuurmans  Merijn   J.M.Schuurmans@uva.nl Biology 
Seidell   Jaap   j.c.seidell@vu.nl  Health 
Shiju   Raveendran  n.r.shiju@uva.nl  Chemistry 
Siderius  Marco   m.siderius@vu.nl  Chemistry 
Smets   Sonja   s.j.l.smets@uva.nl  Information 
Sminia   Peter   p.sminia@amsterdamumc.nl Biomedical 
Smit   Linda   li.smit@vumc.nl  Biomedical 
van Spanning  Rob   rob.van.spanning@vu.nl Biomedical  
Speijer   Dave   d.speijer@amc.uva.nl  Biomedical 
Spijker   Sabine   s.spijker@vu.nl  Biomedical 
Stalpers  Lukas   l.stalpers@amc.uva.nl Biomedical 
Steenbergen  Renske   r.steenbergen@amsterdamumc.nl Biomedical 
Strijkers  Gustav   g.j.strijkers@amc.uva.nl  Biomedical 
Stringer  Bas   b.stringer@vu.nl  Biomedical 
Suarez   Luis   l.e.aguilarsuarez@auc.nl Chemistry 
Teunissen  Charlotte  c.teunissen@vumc.nl  Biomedical 
Ubachs   Wim   w.m.g.ubachs@vu.nl              Physics 
van Strien  Miriam   masteroncology@vumc.nl Biomedical 
van der Velden Jolanda  j.vandervelden1@amsterdamumc.nl Biomedical 
Velthuis  Misha   m.velthuis@auc.nl  Earth & Env   
Verberk  Inge   i.verberk@amsterdamumc.nl Chemistry  
Verdonschot  Piet   P.F.M.Verdonschot@uva.nl Earth & Env   
Verheggen  Bart   b.verheggen@auc.nl  Earth & Env 
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Verschure  Pernette  p.j.verschure@uva.nl  Biomedical  
Verspagen  Jolanda  j.m.h.verspagen@uva.nl Earth & Env  
Vinkers  Christiaan  c.vinkers@amsterdamumc.nl Biomedical 
Vischer   Henry   h.f.vischer@vu.nl   Chemistry 
van der Vlugt  Jarl Ivar  j.i.vandervlugt@uva.nl Physics 
Vonk   Arie   J.A.Vonk@uva.nl  Earth & Env 
van der Voorn  Patrick   pathol@vumc.nl  Health 
Vriend   Chris   c.vriend@amsterdamumc.nl Health 
de Vries  Teun   teun.devries@acta.nl  Biology 
Walter   Michel   m.walter@uva.nl  Physics   
Waltz   Mitzi   m.m.waltz@vu.nl  Health 
Welling  Max   m.welling@uva.nl  Machine Learning 
van Weering  Jan   jan.van.weering@vu.nl Biomedical 
Wens   Marthe  marthe.wens@vu.nl  Earth & Env 
van der Werf  Ysbrand  yd.vanderwerf@vumc.nl Biomedical 
Westerman  Bart   a.westerman@amsterdamumc.nl Biomedical 
van Wezel  Jasper   J.vanWezel@uva.nl  Physics 
Widerberg  Oscar   oscar.widerberg@vu.nl Earth & Env 
Wijnands  Rudy   r.a.d.wijnands@uva.nl Physics  
ten Wolde  Pieter   P.t.Wolde@amolf.nl  Physics 
Wolthuis  Rob   r.wolthuis@vumc.nl  Biomedical 
Wuite   Gijs   g.j.l.wuite@vu.nl  Biology 
Wust   Rob   r.wust@amc.uva.nl   Biomedical 
Zonneveld   Cor   c.zonneveld@auc.nl  Biology   
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